

Janica Holding ApS

c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 99 16 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Gerlach-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janica Holding ApS c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 99 16 28
	Stiftet: 8. oktober 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Gerlach-Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Janica A/S, Rudersdal
Associeret virksomhed	Taste Selector ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i handel samt at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 627.685 kr. mod 2.690.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-27.145	-42.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-685.252	-669.089
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-20.000
Andre finansielle indtægter	2.034.572	4.748.314
1 Øvrige finansielle omkostninger	-317.612	-369.651
Resultat før skat	1.004.563	3.647.039
Skat af årets resultat	-376.878	-956.634
Årets resultat	627.685	2.690.405
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	0	990.405
Disponeret fra overført resultat	-1.072.315	0
Disponeret i alt	627.685	2.690.405

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.156.031	15.228.346
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Egenkapital i alt	15.981.031	17.053.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.177	455.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	461.661	469.250
Selskabsskat	352.104	953.232
Anden gæld	5.291.909	6.055.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.134.851	7.933.231
Gældsforpligtelser i alt	6.134.851	7.933.231
Passiver i alt	22.115.882	24.986.577

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.237.941	1.524.000	15.886.941
Udloddet udbytte	0	0	-1.524.000	-1.524.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	990.405	1.700.000	2.690.405
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.228.346	1.700.000	17.053.346
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.072.315	1.700.000	627.685
	125.000	14.156.031	1.700.000	15.981.031

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-8.762	7.683		
Andre finansielle omkostninger	326.374	361.968		
	317.612	369.651		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	8.500	8.500		
Kostpris 31. december 2021	8.500	8.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.500	8.500		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	5.758.197	5.138.197		
Tilgang i årets løb	675.000	620.000		
Kostpris 31. december 2021	6.433.197	5.758.197		
Opskrivninger 1. januar 2021	-5.273.207	-4.626.575		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-685.252	-646.632		
Opskrivninger 31. december 2021	-5.958.459	-5.273.207		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	474.738	484.990		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Janica Holding ApS
Janica A/S, Rudersdal	100 %	474.738	-685.252	474.738
		474.738	-685.252	474.738
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2021		1.700.000	1.524.000	
Udloddet udbytte		-1.700.000	-1.524.000	
Udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.700.000	
		1.700.000	1.700.000	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2021		20.320.104
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.020.949</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Investeringsforpligtelser

Selskabet har på balancetidspunktet investeringsforpligtelser på 3,9 mDKK.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
